[bookmark: _GoBack]Директору МБОУ «СОШ №56» г. Чебоксары Е.А. Гладких
_____________________________________________________,
(ФИО родителя, опекуна, законного представителя)
(проживающего по адресу:________________________________
_______________________________________________________
Телефон ______________________________

заявление.
     Прошу предоставить моему (ей) сыну (дочери)__________________________________________________
_________________________________________________________________________________________,
 (ФИО обучающегося(ейся) полностью)
обучающемуся(ейся) ________ «__________» класса, дополнительные платные услуги в   2023 -2024 уч. году
по   программе(ам) дополнительного образования___________________________________________________
______________________________________________________________________________________________
______________________________________________________________________________________________
 Своевременную и полную оплату гарантирую.

«___»  _________ 20____ г.                                    _______________________/_______________________/
                                                                                              (подпись)                                          (расшифровка подписи)